

4) **Ændringsforslag** under Nr. 25 af Samme:

Overskriften til Positionerne 83—84. 3 Linie 7 tilføies efter: „Numer“: „samt Fiskegarn og Fiskestet af disse Materialier“.

vedtoges enstemmig med 39 Stemmer.

5) **Ændringsforslag** under Nr. 26 af Samme:

Position 90: Der tilføies:

„— Raat Sækkelærred af Sute eller Gummy under 24 Traade paa  $\frac{1}{2}$  Tomme  og uden Mønster eller Farve, samt Sække deraf . . . . fri.“

vedtoges enstemmig med 39 Stemmer.

6) **Ændringsforslag** under Nr. 27 af Udvalget med Undtagelse af W. Petersen og Udfing:

Position 95: „4“ ændres til: „5“.

— 96: „2,66“ ændres til: „3“.

vedtoges med 35 Stemmer mod 5.

7) **Ændringsforslag** under Nr. 28 af Udvalget:

Position 100: 3 Linie 1 tilføies efter „Metaller“: „med Undtagelse af Kobber, Messing og Yellow-Metal.“

Position 101: 3 Linie 1 tilføies efter „nævnte“: „Plader og Blis af Messing og Yellow-Metal“

og i Position 103 efter „nævnte“: „valset Kobber“.

vedtoges enstemmig med 41 Stemmer.

8) **Ændringsforslag** under Nr. 29 af Hasle og Kammeffov:

Position 101: „2“ ændres til: „1“.

forkastedes med 31 Stemmer mod 8.

9) **Ændringsforslag** under Nr. 30 af Udvalget med Undtagelse af Hasle:

Position 104: „12“ ændres til: „16“.

vedtoges med 31 Stemmer mod 8.

10) **Ændringsforslag** under Nr. 31 af Udvalget med Undtagelse af Brasch, Fallesen og Harald Hansen:

Position 105: Efter „Kultjærolie“ tilføies: „Stenolie“.

vedtoges med 35 Stemmer mod 4.

11) **Ændringsforslag** under Nr. 32 a af Brasch, Fallesen, Mourier-Petersen og W. Petersen:

Position 106: „2“ ændres til: „4“.

forkastedes med 28 Stemmer mod 12.

Som Følge af de sidste Afstemninger bortfaldt **Ændringsforslag** under Nr. 32 b.

12) **Ændringsforslag** under Nr. 33 af Udvalget med Undtagelse af Brasch, Harald Hansen og W. Petersen:

Position 107: „10“ ændres til: „frit“.

vedtoges med 25 Stemmer mod 13.

13) **Ændringsforslag** under Nr. 34 af Breinholt:

Position 107: „Ost i Emballage som tilberedte Spisevarer.“

vedtoges med 23 Stemmer mod 13.

**Formanden:** Jeg har allerede bemærket med Henfyn til det sidst afstemte **Ændringsforslag**, og den erede Forslagsstiller har selv udtalt det, at der efter dets Vedtagelse maa foregaa en Forandring ved 3die Behandling.

Derefter fattes Positionerne 108—151 inkl. og de dertil stillede **Ændringsforslag** under Nr. 35—45 inkl. under Forhandling.

**Formanden:** Jeg vil, forinden Forhandlingen aabnes over dette Afsnit, gjøre den Bemærkning, at et af **Ændringsforslagene** ikke er tydeligt. Det er **Ændringsforslaget** under Nr. 38 vedrørende Position 124, stillet af et Mindretal, idet der blandt de deri anførte forskellige Forandringer ogsaa med Henfyn til § 6 er bemærket, at deri udgaa Bestemmelserne om Lødens